
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 158/CUW/24 

BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁMŻY 

 z dnia  4 października   2024 r. 

 

        w sprawie  przyznania nagród z okazji  Dnia Edukacji  Narodowej.            

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465) oraz § 13 uchwały Nr  IX/79/19 Rady  Miejskiej Chełmży  z dnia 

24 października 2019 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w 

przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miasto Chełmża (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5681,  z 2022 r. poz. 3194), 

zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej nagrody za szczególne osiągnięcia zawodowe 

otrzymują: 

 

1) Pani Maria Więcławska – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Chełmży, za pracę 

dydaktyczną i wychowawczą oraz wdrażanie działań innowacyjnych, programowych                            

i metodycznych; 

2) Pani Magdalena Pawłowska – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 3, za pracę dydaktyczną                    

i wychowawczą oraz rozwijanie zainteresowań uczniów poprzez wieloletnie koordynowanie 

konkursu „Kangur Matematyczny; 

 

 3) Pani Halina Zielaskowska  – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 5, za pracę dydaktyczną                               

i wychowawczą oraz koordynowanie konkursów matematycznych „Liga zadaniowa”                           

i  „Kangur matematyczny” ; 

 

4) Pani Renata Grubecka – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Chełmży, za pracę 

dydaktyczną i wychowawczą oraz rzetelne i efektywne zarządzanie szkołą. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych                           

w Chełmży. 

 

        § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

                            

 

 

 

 

 

 


